
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2013 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu miasta za 2012r. 

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.  

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)zarządzam 

co następuje:  

§ 1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Przasnyszu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie  

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta za 2012r. zgodnie z załącznikami:  

- załącznik Nr 1 - zestawienie dochodów budżetowych, 

- załącznik Nr 2 - zestawienie dotacji celowych na realizację zadań zleconych, 

- załącznik Nr 3 - zestawienie wydatków budżetowych, 

- załącznik Nr 4 - zestawienie wydatków na realizację zadań zleconych, 

- załącznik Nr 5 - zestawienie wykonania wydatków majątkowych, 

- załącznik Nr 6 - zestawienie dotacji udzielonych z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych, 

- załącznik Nr 7 - zestawienie dochodów otrzymanych na podstawie porozumień między jednostkami  

samorządu terytorialnego, 

- załącznik Nr 8 - zestawienie wydatków zrealizowanych na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, 

- załącznik Nr 9 - zestawienie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych, 

- załącznik Nr 10 - zestawienie wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profi-

laktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Miejskim Programie Przeciwdziałania  

Narkomanii, 

- załącznik Nr 11 - wykaz jednostek oraz zestawienie dochodów gromadzonych na wyodrębnionych  

rachunkach i wydatków nimi sfinansowanych, 

- załącznik Nr 12 - zestawienie zmian w planie wydatków na realizację programów finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 3, dokonanych w trakcie roku budżetowego 

2. Informację o stanie mienia miasta. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 pkt 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

 Burmistrz Przasnysza: 

Waldemar Trochimiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2013 r.

Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 4859



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 4859



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 4859



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 4859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 4859


		2013-04-22T12:43:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




